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14 listopada 2008

Obrady Komisji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Komisja Budżetu i Finansów

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska

W Sali konferencyjnej nr 452 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, od godz. 10:00
trwa posiedzenie  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony  Środowiska
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Uczestniczą w nim członkowie Zarządu
Województwa – Marek Gos i Lech Janiszewski.

W tematyce obrad:

 Informacja z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów
Rolno-Spożywczych. 
 Informacja  nt.  sytuacji  działkowców  i  ogrodów  działkowych  w  kontekście
zapowiadanych zmian ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. 
 Informacja o inwestycjach w zakresie ochrony przeciwpowodziowej i zamierzeniach
inwestycyjnych na lata 2008-2013. 
 Informacja o efektach realizacji działań SPO „Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora
Żywnościowego  oraz  Rozwój  Obszarów  Wiejskich”  wdrażanych  przez  samorząd
województwa.  
 Informacja  o  wdrażaniu  Krajowej  Sieci  Obszarów  Wiejskich  w  województwie
świętokrzyskim. 
 Informacja o warunkach i problemach uzyskiwania koncesji na wydobycie kopalin.

 

Komisja Budżetu i Finansów

O  godzinie  14.00  spotkają  się  radni  z  Komisji  Budżetu  i  Finansów  (Sala
konferencyjna nr 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach). W pracach komisji
udział weźmie Marek Gos, członek Zarządu Województwa.
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W porządku posiedzenia: 

 Informacja departamentów Urzędu Marszałkowskiego o stopniu realizacji wydatków w
I półroczu 2008 roku oraz stanie zaangażowania środków budżetu województwa na
koniec III kwartału. 
 Informacja  nt.  stanu  realizacji  Kontraktu  Wojewódzkiego  dla  Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2008. 
 Informacja nt. stanu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.


